ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íorra àas Nascontes "

oFíclo Ne 31/2023/cMvJ
Jóia, 14 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
róra - Rs

Assunto: ENVIO Dr eROROS|çÕeS VEREADORES

Senhor Prefeito,

Enüa-se as seguintes proposições lidas na sessão Ordinária do dia l3 de março de 2023
para as devidas providências:

Indicação n'1912023,de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Indicaçâo n" 2012023, de autoria da Vereadora Giovana Ketelen Gonçalves de de Souza..

Requerimento f 712023, de autoria do Vereador Marcos Antônio Moura.

Atenciosamente,

Ll2ê
tUIS CAR S SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL OE JÓIA' RS

(-
Protocolo no

s.,.,1'l Í2àllÀ HoralJ-Ü c

Destin
p'e

ResPo

Rua Dr Edmâr Krud 258 - JOIA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camâraioia.rs.gov.br - CEP 981800{00